Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana ! J. Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

Torneo 18A° WE BERGAMO - B 1907005B
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 12-07-2019 - 14-07-2019
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - GANCI S. - MINEI G.
Partecipanti 47

Sito Internet

/Solovyova Anastasiam

@ lolzer Philipp Peter Josefn 1 9 Mrowczyk Michal
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 NC Sol ovyova Anastasiab5.5RUS 17.5 20.0113. 0 18. 011835 1794 21956 5103300321000 1997
2 6 NC Hol zer Philipp Pete5.01TA 18.021.0114.0 17.51 1852 1783 20576 4203210321000 1976
3 18 NC M owczyk M chal 5.0 POL 18.0120.0113.515.7:1774 1824 20976 4203210321000 1991
4 1 NC Bryl ski Pawel 4.5 PCL 21.0124.015. 5 16. 011980 1814 20086 4113201321000 1976
5 34 NC Morsel li Stefano 4.51TA 15.5'16.512. 011. 2:1704 182520196 4113300311100 194
6 9 NC Gunerov Rusl an 4.0 RUS 20.5'23.0115.012. 7:1843 1791 19176 3213120320100 1997
7 13 NC Sahinoz Gulio O 4.0 ENG 18.5'18.5113.0'8.50 1835 1810 188353022200310210 2006
8 29 NC Passon St ef ano 4.01TA 18.5'20.513.5 13.011727 1800 1926 6 3213120320100 1963
9 8 NC G annetta Paol o 4. 01 TA 16.5'18.0112.511. 211845 171318396 2403210303000 1959
10 11 NC Bi saro Andrea 3.51TA 19.522.514.5'12. 511838 175118096 2313111312000 1971
11 41 NC Fiscato O audio 3.51TA 17.0119.513.5'11. 511665 1770 18286 1503120303000 1958
12 3 NC D 'agostino Maurizi 3.51TA 17.0'19.0112.59.75 1888 1778 1836 6 3123012330000 1960
13 23 NC Lugli Andrea 3.51TA 17.019.0112.0'9. 25 1753 1727 17856 2313120311100 1967
14 16 NC La Fontana Stefano 3.51TA 17.0'18.512.59. 25 1802 1743 18016 3123111320100 1971
15 21 NC Col onbi ni Lucio 3.5ITA 15.517.5110.5'8.50 1759 1693 17516 2313111312000 1984
16 20 NC Ni ccol i Paol o 3.51TA 15.517.0111.58.75 1762 1707 17656 3123111320100 1968
17 19 NC Mor eschi  Maur o 3.51TA 13.014.59.50 7.25 1770 1701 17596 3123111320100 1958
18 2 NC Ferrari C audio 3.5ITA 12.513.59.50 6.50 1922 1743 18016 3123111320100 1964
19 15 NC Spadoni Marco 3.0 TA 19.021.0114.0'9. 25 1822 181318146 2223111311100 1982
20 44 NC De Sinpne Sorrentin3.01TA 17.520.5 13.5'10. 011650 1806 1807 6 3033300300300 1969
21 4 NC Fiorini Luca 3.0 TA 19.020.514.0'8.75 1862 173017316 2223201302100 2002
22 33 NC De Lerma Andrea 3.0 TA 17.520.0113.5'10. 2:1705 1812 18136 2223210301200 191
23 31 NC Canpanella Nicola 3.01TA 17.519.512.57.50 1710 1750 17516 2223111311100 1959
24 46 NC Suharev O eksiy 3.0 TA 17.519.0112. 0 6.50 1618 178517856 3033201310200 1987
25 7 NC Valtemara Paolo Ga3.01TA 15.517.510.5 7.00 1846 1736 17376 2223111311100 1967
26 24 NC Ri bol di Raffaele 3.0 TA 15.517.0111.0'6.00 1751 1741 17426 3033201310200 1962
27 28 NC Bernard Federico 3.0 TA 15.016.511.5'7.75 1734 1818 18196 1413030311100 1986
28 10 NC Mant ovan G useppe 3.01TA 15.5/'16.0111. 5:5.50 1843 1714 17156 3033201310200 1954
29 22 NC Pozzi Paol o 3.0 TA 12.513.59.50 6.25 1758 1702 17036 2223111311100 1983
30 17 NC Carm nati Lui gi 2.51TA 20.022.514.5'7.25 1800 1752 1696 6 2133111310200 1946
31 26 NC Schi ppke Manon 2.5FRA 17.520.0113.5'7.75 1743 1809 17536 2133012320100 2007
32 38 NC Pedenonte Caudio C2.51TA 16.5'18.511. 0'6. 00 1688 1723 1667 6 1 323102303000 1956
33 12 NC Zangheratti Daniele2.51TA 17.017.513.0 5.00 1838 1764 17086 2133102311100 1967
34 43 NC Moskal eva Arina 2.5RUS 15.5'17.0112. 0'6.50 1655 1762 1706 6 1 323021311100 2004
35 32 2N Cascella Mauro Matt 2.5 USA 15.517.0111.55.75 1709 1814 17586 2133111310200 1989
36 39 NC Adda Roberto 2.51TA 14.514.511.0 3. 25 1676 1818 167051133102201110 1980
37 47 NC Veverka VI adi mr 2.0CZE 14.516.0111.0 4.75 1608 171515906 0423021302100 2009
38 30 NC Rossero Tullio 2.0 TA 14.015.510.5'3.75 1714 1796 16726 1233012311100 1959
39 45 NC Salerno Christian 2.01TA 15.015.511.0 3.00 1637 1726 16016 1232011411200 1989
40 42 NC Ferrari Paol o 2.0l TA 14.014.59.00 1.50 1660 1731 1606 6 2043003320100 1989
41 35 2N Cascella Mauro Matt 2.0 USA 8.50 8.50 5.50 1.75 1697 1766 167941122101201101 1989
42 40 NC Casal e Anania Vincel.51TA 15.517.512.0 4.00 1666 173315406 1143012310200 1967
43 5 NC Scagliarini Tomas 1.51TA 14.016.0110.5 3.25 1856 170515136 0334013202000 1992
44 27 NC Lantschner Carnen 1.51TA 13.5'14.019.50 2.75 1736 1728 15356 0333021301200 1997
45 25 NC OQeri Ado 1.0 TA 15.0'15.510.50.50 1744 1739 1466 6 1 053102300300 1947
46 36 NC Mattavel li Italo 0.51TA 11.0112.018.00 0.75 1693 1743 13426 0153003301200 1958
47 37 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 0 0 000000000000 O0 6 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV 57> \WE BERGAMO - B (19070058)
Italiana J| Pleeroamo - 12-07-2010 - 14072010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
39 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1676 1818 1670 1980 M 833860 113588
28 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1734 1818 1819 1986 M 877859 144208
11 NC Bi saro Andrea ITA FRI PN 1838 1751 1809 1971 M 845060 120456
1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 1814 2008 1976 M 1111132
37 NC Bye ITA TCs LI 1691 0 0 1963 M
31 NC Canpanella Nicola |ITA LOM MB 1710 1750 1751 1959 M 2833145 166410
17 NC Carminati Luigi ITA LOM BG 1800 1752 1696 1946 M 2863206 173875
40 NC Casal e Anania Vincel| TA LOM PV 1666 1733 1540 1967 M 834726 120242
32 2N Cascella Mauro Matt USA LOM M 1709 1814 1758 1989 M 30933811 185136
35 2N Cascella Mauro Matt USA LOM M 1697 1766 1679 1989 M 30933811 185136
21 NC Col onbi ni Lucio ITA TCs Sl 1759 1693 1751 1984 M 2808035 144196
3 NC D 'agostino Maurizi ITA PIE TO 1888 1778 1836 1960 M 883255 132036
33 NC De Lernma Andrea ITA LOM VA 1705 1812 1813 1961 M 2832602 109794
44 NC De Sinobne Sorrentinl TA EM BO 1650 1806 1807 1969 M 828840 123879
2 NC Ferrari C audio ITA LOM LO 1922 1743 1801 1964 M 839175 110832
42 NC Ferrari Paol o ITA LOM BG 1660 1731 1606 1989 M 855413 121447
4 NC Fi orini Luca ITA LOM BG 1862 1730 1731 2002 M 2859845 174441
41 NC Fi scato C audi o I TA VEN VI 1665 1770 1828 1958 M 893366 102851
8 NC G annetta Paol o ITA LOM M 1845 1713 1839 1959 M 818569 109752
9 NC Guner ov Rusl an RUS 1843 1791 1917 1997 M 24189235
6 NC Hol zer Philipp Petel TA ALT BZ 1852 1783 2057 1976 M 845604 134916
16 NC La Fontana Stefano ITA LOM CO 1802 1743 1801 1971 M 2833161 166313
27 NC Lantschner Carmen |ITA ALT BZ 1736 1728 1535 1997 F 886165 126276
23 NC Lugli Andrea ITA EM BO 1753 1727 1785 1967 M 2812210 130161
10 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1843 1714 1715 1954 M 836311 128396
36 NC Mattavel li Italo ITA PIE TO 1693 1743 1342 1958 M 815055 102287
19 NC Mor eschi Maur o ITA LOM M 1770 1701 1759 1958 M 827967 102126
34 NC Morsel |'i St ef ano ITA LOM M 1704 1825 2019 1964 M 809489 102525
43 NC Moskal eva Arina RUS 1655 1762 1706 2004 M 34166332
18 NC M owczyk M chal POL 1774 1824 2097 1991 M 21008779
20 NC Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1762 1707 1765 1968 M 825875 100315
25 NC Oeri Aldo ITA LOM BG 1744 1739 1466 1947 M 828173 124498
29 NC Passon St efano ITA VEN VR 1727 1800 1926 1963 M 2845887 170934
38 NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1688 1723 1667 1956 M 809365 102309
22 NC Pozzi Paol o ITA LOM M 1758 1702 1703 1983 M 2829180 165299
24 NC Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1751 1741 1742 1962 M 822817 104571
30 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1714 1796 1672 1959 M 821772 102290
13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 1810 1883 2006 M 449610
45 NC Salerno Christian |TA LOM VA 1637 1726 1601 1989 M 876780 136547
5 NC Scagliarini Tomas |TA PUG BA 1856 1705 1513 1992 M 831581 131370
26 NC Schi ppke Manon FRA 1743 1809 1753 2007 M 45100446
14 NC Sol ovyova Anast asi a RUS 1835 1794 2195 1997 M 34100609
15 NC Spadoni Mar co ITA LOM M 1822 1813 1814 1982 M 2844260 169630
46 NC Suharev O eksiy ITA LOM BG 1618 1785 1785 1987 M 2819657 156378
7 NC Valtemara Paolo GalTA LOM M 1846 1736 1737 1967 M 2809201 110442
47 NC Veverka VI adi mir CZE 1608 1715 1590 2009 M 23716568
12 NC Zangheratti Danielel TA LOM CO 1838 1764 1708 1967 M 2829164 165309
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17-07-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IRV 1 54 ° \WE BERGAMO - B (1907005B)

lana ' ' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Variazioni Elo FIDE

39
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30
13
45

26
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15
46

47
12
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G ocatore Fed
Adda Roberto I TA
Bernard Federico I TA
Bi saro Andrea I TA
Bryl ski Pawel POL
Bye I TA
Canpanella Nicola |TA
Carminati Luigi I TA
Casal e Anani a Vince | TA
Cascella Mauro Matt USA
Cascel l a Mauro Matt USA
Col onbi ni Lucio I TA
D 'agostino Maurizi | TA
De Lernma Andrea I TA
De Sinobne SorrentinlTA
Ferrari d audio I TA
Ferrari Paol o I TA
Fi orini Luca I TA
Fi scato d audi o I TA
G annetta Paol o I TA
Guner ov Rusl an RUS

Hol zer Philipp Petel TA

La Fontana Stefano |ITA
Lantschner Carnmen |TA
Lugli Andrea I TA
Mant ovan G useppe | TA
Mattavel li Italo I TA
Mor eschi Maur o I TA
Morsel |'i St ef ano I TA
Moskal eva Arina RUS
M owczyk M chal POL
Ni ccoli Paol o I TA
Oeri Aldo I TA
Passon St efano I TA
Pedenonte Claudio CITA
Pozzi Paol o I TA
Ri bol di Raffael e I TA
Rossero Tullio I TA

Sahinoz Gulio O ENG
Salerno Christian [|TA

Scagliarini Tomas |TA
Schi ppke Manon FRA
Sol ovyova Anast asi a RUS
Spadoni Mar co I TA
Suharev Q eksiy I TA

Valtemara Paolo GalTA
Veverka Vl adim r CZE
Zangheratti Danielel TA

El o

FI DE
1676
1734
1838
1980
1691
1710
1800
1666
1709
1697
1759
1888
1705
1650
1922
1660
1862
1665
1845
1843
1852
1802
1736
1753
1843
1693
1770
1704
1655
1774
1762
1744
1727
1688
1758
1751
1714
1835
1637
1856
1743
1835
1822
1618
1846
1608
1838 6
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Pun
Fat

e i e S O L O O O R Rl

50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50

Pun
Att WWwe

1
2.31 0.69
3

4.29 0.21

€O R @ = €9 9 [W S [V [ e NN E )RR E) R S 66 EYE e S RSN S RN WENN N

56 - 0. 06

70 -0.2

0

68 0. 32
37 -0.87
45 -0.95
17 0. 33
63 -0.13
53 -0.03
85 -0.35
14 0. 86
77 1.23
40 -0.9
40 -0.4
05 -1.05
14 1. 36
06 -0. 06
43 0. 57
56 1. 44
47 0. 03
07 -1.57
19 0. 31
03 -1.03
61 -2.11
56 -0. 06
02 2.48
13 0. 37
61 2. 39
44 0. 06
07 -2.07
40 1.6
70 -0.2
46 -0. 46
10 -0.1
35-0.35
67 0. 33
26 -0. 26
20-2.7
46 0. 04
33 2. 17
07 -0.07
69 1.31
89 -0. 89
14 -0. 14

.59 -1.09

Med
Avv.
1818
1818
1751
1814

1750
1752
1733
1814
1766
1693
1778
1812
1806
1743
1731
1730
1770
1713
1791
1783
1743
1728
1727
1714
1743
1701
1825
1762
1824
1707
1739
1800
1723
1702
1741
1796
1810
1726
1705
1809
1794
1813
1785
1736
1715
1764

Per f

1670
1819
1809
2008
0

1751
1696
1540
1758
1679
1751
1836
1813
1807
1801
1606
1731
1828
1839
1917
2057
1801
1535
1785
1715
1342
1759
2019
1706
2097
1765
1466
1926
1667
1703
1742
1672
1883
1601
1513
1753
2195
1814
1785
1737
1590
1708

Anno

Nasc

1980
1986
1971
1976
1963
1959
1946
1967
1989
1989
1984
1960
1961
1969
1964
1989
2002
1958
1959
1997
1976
1971
1997
1967
1954
1958
1958
1964
2004
1991
1968
1947
1963
1956
1983
1962
1959
2006
1989
1992
2007
1997
1982
1987
1967
2009
1967
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1D

FI DE
833860
877859
845060
1111132

2833145
2863206
834726
30933811
30933811
2808035
883255
2832602
828840
839175
855413
2859845
893366
818569
24189235
845604
2833161
886165
2812210
836311
815055
827967
809489
34166332
21008779
825875
828173
2845887
809365
2829180
822817
821772
449610
876780
831581
45100446
34100609
2844260
2819657
2809201
23716568
2829164
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1D
FSI
113588
144208
120456

166410
173875
120242
185136
185136
144196
132036
109794
123879
110832
121447
174441
102851
109752

134916
166313
126276
130161
128396
102287
102126
102525

100315
124498
170934
102309
165299
104571
102290

136547
131370

169630
156378
110442

165309



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 | 24 NC Riboldi Raffaele ITA 1751 1 - O

2 25 NC Oeri Ado ITA 1744 | 2 NC Ferrari Claudio ITA 1922 0 - 1

3 3 NC D 'agostino Maurizio ITA 1888 | 26 NC Schi ppke Manon FRA 1743 0 - 1

4 27 NC Lantschner Carnen ITA 1736 | 4 NC Fiorini Luca ITA 1862 Ap- A
5 5 NC Scagliarini Tomas ITA 1856 | 28 NC Bernard Federico ITA 1734 0 - 1

6 29 NC Passon Stefano ITA 1727 | 6 NC Hol zer Philipp Peter ITA 1852 A% - A

7 7 NC Valtenmara Paolo G an ITA 1846 | 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 1 - O

8 31 NC Canpanella Nicola ITA 1710 | 8 NC G annetta Paol o ITA 1845 App- A
9 9 NC @Qunerov Ruslan RUS 1843 | 32 2N Cascella Mauro Matte USA 1709 1 - O
10 33 NC De Lerma Andrea ITA 1705 | 10 NC Mantovan G useppe ITA 1843 1 - O
11 11 NC Bisaro Andrea ITA 1838 | 34 NC Morselli Stefano ITA 1704 1 - O
12 36 NC Mattavelli ltalo ITA 1693 | 12 NC Zangheratti Daniele ITA 1838 0 - 1

13 38 NC Pedenpbnte Claudio G ITA 1688 | 14 NC Sol ovyova Anastasia RUS 1835 0 - 1
14 15 NC Spadoni Marco ITA 1822 | 39 NC Adda Roberto ITA 1676 1 - O
15 40 NC Casale Anania Vincen ITA 1666 | 16 NC La Fontana Stefano ITA 1802 0 - 1
16 17 NC Carnminati Luigi ITA 1800 | 41 NC Fiscato Caudio ITA 1665 Aw- A
17 42 NC Ferrari Paolo ITA 1660 | 18 NC Mowzyk M chal POL 1774 0 - 1

18 19 NC Moreschi Mauro ITA 1770 | 43 NC Mskaleva Arina RUS 1655 Aw%- A
19 44 NC De Sinpne Sorrentino ITA 1650 | 20 NC N ccoli Paolo ITA 1762 1 - 0
20 21 NC Col onbini Lucio ITA 1759 | 45 NC Salerno Christian ITA 1637 Apn- A
21 46 NC Suharev O eksiy ITA 1618 | 22 NC Pozzi Paolo ITA 1758 1 - 0O
22 23 NC Lugli Andrea ITA 1753 | 47 NC Veverka Ml adimr CZE 1608 Awvz- A
23 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 | 1 - F
24 35 2N Cascella Mauro Matte USA 1697 | An- F
25 37 NC Bye I TA 1691 | 0 - F

FSI - 18A° WE BERGAMO - B (1907005B) - Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019 - Pag. 7/24



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

17-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
La Fontana Stefano 1 ITA 1802 | 1 NC Bryl ski Pawel 1
Ferrari C audio 1 ITA 1922 | 15 NC Spadoni Marco 1
M owczyk M chal 1 POL 1774 | 7 NC Valtemara Paolo G an 1
Schi ppke Manon 1 FRA 1743 | 9 NC Gunerov Rusl an 1
Bernard Federico 1 ITA 1734 | 11 NC Bisaro Andrea 1
Zangheratti Daniele 1 ITA 1838 | 33 NC De Lernma Andrea 1
Sahinoz Gulio O 1 ENG 1835 | 44 NC De Sinpne Sorrentino 1l
Sol ovyova Anastasia 1 RUS 1835 | 46 NC Suharev O eksiy 1
Fiorini Luca 0.5 ITA 1862 | 29 NC Passon Stefano 0.5
Hol zer Philipp Peter 0.5 ITA 1852 | 31 NC Canpanella N cola 0.5
G annetta Paol o 0.5 ITA 1845 | 27 NC Lantschner Carnen 0.5
Mbskal eva Arina 0.5 RUS 1655 | 17 NC Carmnati Luigi 0.5
Fi scato C audio 0.5 ITA 1665 | 19 NC Moreschi Mauro 0.5
Veverka VI adi mir 0.5 CZE 1608 | 21 NC Col onbini Lucio 0.5
Sal erno Christian 0.5 ITA 1637 | 23 NC Lugli Andrea 0.5
Rossero Tullio 0 ITA 1714 | 3 NC D 'agostino Maurizio O
Cascella Mauro Matte O USA 1709 | 5 NC Scagliarini Tomas 0
Mant ovan G useppe 0 ITA 1843 | 36 NC Mattavelli Italo 0
Ni ccoli Paol o 0 ITA 1762 | 38 NC Pedenpnte Claudio G 0
Pozzi Paol o 0 ITA 1758 | 40 NC Casale Anania VincenO
Ri bol di Raffael e 0 ITA 1751 | 42 NC Ferrari Paolo 0
Morselli Stefano 0 ITA 1704 | 25 NC Oeri Ado 0
Cascella Mauro Matte 0.5 USA 1697 |
Bye 0 I TA 1691 |
Adda Roberto 0 I TA 1676 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bryl ski Pawel 2 POL 1980 | 13 NC Sahinoz Gulio O 2 ENG 1835 1 - O
2 9 NC G@unerov Ruslan 2 RUS 1843 | 14 NC Sol ovyova Anastasia 2 RUS 1835 A% - A
3 15 NC Spadoni Marco 2 ITA 1822 | 12 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1838 Apn- A
4 4 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1862 | 18 NC Mowzyk M chal 2 POL 1774 0 - 1
5 21 NC Col onbini Lucio 1.5 ITA 1759 | 6 NC Hol zer Philipp Peter 1.5 ITA 1852 0 - 1
6 23 NC Lugli Andrea 1.5 ITA 1753 | 8 NC @ annetta Paol o 1.5 ITA 1845 A% - A
7 11 NC Bisaro Andrea 1.5 ITA 1838 | 41 NC Fiscato daudio 1.5 ITA 1665 Ax- A
8 17 NC Carminati Luigi 1.5 ITA 1800 | 28 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1734 1 - 0
9 33 NC De Lermm Andrea 1 ITA 1705 | 2 NC Ferrari Caudio 1 ITA 1922 1 - 0
10 3 NC D 'agostino Maurizio1l ITA 1888 | 34 NC Mrselli Stefano 1 ITA 1704 A% - A
11 7 NC Valtenmara Paolo Gan 1 ITA 1846 | 26 NC Schi ppke Manon 1 FRA 1743 0 - 1
12 39 NC Adda Roberto 1 ITA 1676 | 10 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1843 0 - 1
13 44 NC De Sinpne Sorrentino 1 ITA 1650 | 16 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1802 1 - O
14 40 NC Casale Anania Vincen1 ITA 1666 | 24 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1751 0 - 1
15 46 NC Suharev O eksiy 1 I TA 1618 | 20 NC Nccoli Paolo 0.5 ITA 1762 0 - 1
16 5 NC Scagliarini Tomas 0.5 ITA 1856 | 35 2N Cascella Mauro Matte 0.5 USA 1697 Avs- A
17 19 NC Moreschi Mauro 0.5 ITA 1770 | 32 2N Cascella Mauro Matte 0.5 USA 1709 O - 1
18 27 NC Lantschner Carnen 0.5 ITA 1736 | 43 NC Mdskaleva Arina 0.5 RUS 1655 0 - 1
19 29 NC Passon Stefano 0.5 ITA 1727 | 45 NC Salerno Christian 0.5 ITA 1637 1 - 0
20 31 NC Canpanella Nicola 0.5 ITA 1710 | 47 NC Veverka M adimr 0.5 CZE 1608 1 - O
21 38 NC Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1688 | 22 NC Pozzi Paolo 0 ITA 1758 0 - 1
22 25 NC CQeri Ado 0 ITA 1744 | 36 NC Mattavelli lItalo 0 ITA 1693 1 - 0
23 42 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1660 | 30 NC Rossero Tullio 0 ITA 1714 0 - 1
24 37 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Mowczyk M chal 3 POL 1774 | 1 NC Bryl ski Pawel 3 POL 1980 Aw- A
2 6 NC Hol zer Philipp Peter 2.5 ITA 1852 | 15 NC Spadoni Marco 2.5 ITA 1822 Aw- A
3 12 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1838 | 9 NC Qunerov Ruslan 2.5 RUS 1843 0 - 1
4 14 NC Sol ovyova Anastasia 2.5 RUS 1835 | 17 NC Carminati Luigi 2.5 ITA 1800 1 - O
5 8 NC Gannetta Paolo 2 ITA 1845 | 33 NC De Lerma Andrea 2 ITA 1705 Ap- A
6 10 NC Mantovan G useppe 2 ITA 1843 | 44 NC De Sinpbne Sorrentino 2 ITA 1650 1 - O
7 24 NC Riboldi Raffaele 2 I TA 1751 | 11 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1838 0 - 1
8 26 NC Schi ppke Manon 2 FRA 1743 | 13 NC Sahinoz Gulio O 2 ENG 1835 0 - 1
9 41 NC Fiscato audio 2 ITA 1665 | 23 NC Lugli Andrea 2 ITA 1753 Ap- A
10 32 2N Cascella Mauro Matte 1.5 USA 1709 | 3 NC D 'agostino Maurizio 1.5 |ITA 1888 0 - 1
11 34 NC Morselli Stefano 1.5 ITA 1704 | 4 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1862 1 - O
12 20 NC Niccoli Paolo 1.5 ITA 1762 | 29 NC Passon Stefano 1.5 ITA 1727 0 - 1
13 43 NC Moskal eva Arina 1.5 RUS 1655 | 21 NC Col ombini Lucio 1.5 ITA 1759 Av- A
14 28 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1734 | 31 NC Canpanella Nicola 1.5 ITA 1710 A% - A
15 2 NC Ferrari O audio 1 ITA 1922 | 39 NC Adda Roberto 1 ITA 1676 A - A
16 30 NC Rossero Tullio 1 ITA 1714 | 5 NC Scagliarini Tomas 1 ITA 1856 Ap- A
17 35 2N Cascella Mauro Matte 1 USA 1697 | 7 NC Valtemara Paolo Gan 1 ITA 1846 0 - 1
18 16 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1802 | 46 NC Suharev O eksiy 1 ITA 1618 1 - O
19 22 NC Pozzi Paolo 1 I TA 1758 | 25 NC Oeri Ado 1 ITA 1744 1 - 0
20 19 NC Moreschi Mauro 0.5 ITA 1770 | 40 NC Casale Anania Vincen 1 ITA 1666 1 - O
21 45 NC Salerno Christian 0.5 ITA 1637 | 27 NC Lantschner Carnen 0.5 ITA 1736 Aw- A
22 47 NC Veverka Vliadimr 0.5 CZE 1608 | 38 NC Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1688 Awx- A
23 36 NC Mattavelli ltalo 0 ITA 1693 | 42 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1660 0 - 1
24 37 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bryl ski Pawel 3.5 POL 1980 | 14 NC Solovyova Anastasia 3.5 RUS 1835 0 - 1
2 9 NC «Qunerov Ruslan 3.5 RUS 1843 | 18 NC Mowczyk M chal 3.5 POL 1774 Aw- A
3 11 NC Bisaro Andrea 3 | TA 1838 | 6 NC Hol zer Philipp Peter 3 ITA 1852 0 - 1
4 13 NC Sahinoz Gulio O 3 ENG 1835 | 10 NC Mantovan G useppe 8 ITA 1843 1 - 0
5 15 NC Spadoni Marco 3 ITA 1822 | 3 NC D 'agostino Maurizio2.5 ITA 1888 0 - 1
6 29 NC Passon Stefano 2.5 ITA 1727 | 8 NC @ annetta Paol o 2.5 ITA 1845 Aw- A
7 23 NC Lugli Andrea 2.5 ITA 1753 | 12 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1838 1 - 0
8 17 NC Carminati Luigi 2.5 ITA 1800 | 34 NC Morselli Stefano 2.5 ITA 1704 0 - 1
9 33 NC De Lerma Andrea 2.5 ITA 1705 | 41 NC Fiscato Oaudio 2.5 ITA 1665 A- A
10 7 NC Valtemara Paolo G an 2 ITA 1846 | 28 NC Bernard Federico 2 ITA 1734 A%- A
11 31 NC Canpanella Nicola 2 ITA 1710 | 16 NC La Fontana Stefano 2 ITA 1802 0 - 1
12 21 NC Colonbini Lucio 2 ITA 1759 | 26 NC Schi ppke Manon 2 FRA 1743 1 - 0
13 43 NC Moskal eva Arina 2 RUS 1655 | 22 NC Pozzi Paolo 2 ITA 1758 Ap- A
14 44 NC De Sinopne Sorrentino 2 ITA 1650 | 24 NC R boldi Raffaele 2 ITA 1751 1 - O
15 30 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1714 | 2 NC Ferrari O audio 1.5 ITA 1922 0 - 1
16 4 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1862 | 32 2N Cascella Mauro Matte 1.5 USA 1709 1 - O
17 5 NC Scagliarini Tomas 1.5 ITA 1856 | 20 NC Niccoli Paolo 1.5 ITA 1762 0 - 1
18 39 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1676 | 19 NC Moreschi Muro 1.5 ITA 1770 0 - 1
19 25 NC CQeri Aldo 1 ITA 1744 | 42 NC Ferrari Paol o 1 ITA 1660 0 - 1
20 46 NC Suharev O eksiy 1 ITA 1618 | 35 2N Cascella Mauro Matte 1 USA 1697 1 - O
21 38 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1688 | 45 NC Salerno Christian 1 ITA 1637 1 - 0
22 40 NC Casale Anania Vincen 1 ITA 1666 | 47 NC Veverka M adimr 1 CZE 1608 Awvz- A
23 27 NC Lantschner Carnen 1 ITA 1736 | 36 NC Mattavelli Italo 0 ITA 1693 Ax- A
24 37 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS VI 5/ > \E BERGAMO - B (19070058)
Italiana J] Peroamo 12072019 -14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Sol ovyova Anastasia 4.5 RUS 1835 | 13 NC Sahinoz Gulio O 4 ENG 1835 1 - O
2 6 NC Hol zer Philipp Peter 4 ITA 1852 | 9 NC Gunerov Rusl an 4 RUS 1843 1 - O
3 18 NC Mowczyk M chal 4 POL 1774 | 23 NC Lugli Andrea 3.5 ITA 1753 1 - 0
4 8 NC D 'agostino Maurizio 3.5 ITA 1888 | 1 NC Bryl ski Pawel 3.5 POL 1980 0 - 1
5 34 NC Morselli Stefano 3.5 ITA 1704 | 15 NC Spadoni Marco 3 ITA 1822 1 - 0
6 8 NC @ annetta Paol o 3 ITA 1845 | 44 NC De Sinobne Sorrentino 3 ITA 1650 1 - O
7 10 NC Mantovan G useppe 3 ITA 1843 | 29 NC Passon Stefano 3 ITA 1727 0 - 1
8 16 NC La Fontana Stefano 3 ITA 1802 | 11 NC Bisaro Andrea 8 ITA 1838 An- A
9 41 NC Fiscato audio 3 ITA 1665 | 21 NC Colombini Lucio 3 ITA 1759 Ap- A
10 20 NC Niccoli Paolo 2.5 ITA 1762 | 33 NC De Lerna Andrea 8 ITA 1705 1 - O
11 2 NC Ferrari Caudio 2.5 ITA 1922 | 17 NC Carminati Luigi 2.5 ITA 1800 1 - O
12 28 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1734 | 4 NC Fiorini Luca 2.5 ITA 1862 Aw- A
13 22 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1758 | 7 NC Valtemara Paolo Gan2.5 |TA 1846 A- A
14 12 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1838 | 19 NC Mreschi Mauro 2.5 ITA 1770 0 - 1
15 24 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1751 | 43 NC Moskaleva Arina 2.5 RUS 1655 1 - O
16 26 NC Schi ppke Manon 2 FRA 1743 | 38 NC Pedenonte Caudio G 2 ITA 1688 Apn- A
17 42 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1660 | 31 NC Canpanella N cola 2 ITA 1710 0 - 1
18 5 NC Scagliarini Tomas 1.5 ITA 1856 | 46 NC Suharev O eksiy 2 ITA 1618 0 - 1
19 39 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1676 | 27 NC Lantschner Carnen 1.5 ITA 1736 1 - O
20 47 NC Veverka Madimr 1.5 CZE 1608 | 30 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1714 Ax- A
21 32 2N Cascella Mauro Matte 1.5 USA 1709 | 40 NC Casale Anania Vincenl.5 ITA 1666 1 - O
22 35 2N Cascella Mauro Matte 1 USA 1697 | 25 NC Oeri Ado 1 ITA 1744 1 - O
23 36 NC Mattavelli Italo 0.5 ITA 1693 | 45 NC Salerno Christian 1 ITA 1637 0 - 1
24 37 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC POL El o FI DE: 1980 Perf: 2008 Media: 1814.17 WWe: 0.21

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Riboldi Raffaele I TA 1751 229 0.79 1 1 1

2 N 16 NC La Fontana Stefano I TA 1802 178 0.73 1 2 2

3 B 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 145 0.69 1 3 3

4 N 18 NC Mowczyk M chal POL 1774 206 0.76 Ay 3 3

5 B 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 145 0.69 O 3 3

6 N 3 NC D 'agostino Maurizio | TA 1888 92 0.63 1 4 4
4.29 4 4

NC | TA El o FI DE: 1922 Perf: 1801 Media: 1743.50 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC CQeri Ado I TA 1744 178 0.73 1 1 1
2 B 15 NC Spadoni Marco I TA 1822 100 0.64 O 1 1
3 N 33 NC De Lerma Andrea I TA 1705 217 0.78 O 1 1
4 B 39 NC Adda Roberto I TA 1676 246 0.81 Ay 1 1
5 N 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 208 0.77 1 2 2
6 B 17 NC Carminati Luigi I TA 1800 122 0.67 1 3 3
4.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1836 Media: 1778.67 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Schippke Manon FRA 1743 145 0.69 O 0 0
2 N30 NC Rossero Tullio ITA 1714 174 0.73 1 1 1
3 B 34 NC Morselli Stefano I TA 1704 184 0.74 Ay 1 1
4 N 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 179 0.73 1 2 2
5 N 15 NC Spadoni Marco | TA 1822 66 0.59 1 3 3
6 B 1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 -92 0.37 0 3 3
3.85 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1731 Media: 1730.67 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Lantschner Carnen I TA 1736 126 0.67 Ay 0 0
2 B 29 NC Passon Stefano I TA 1727 135 0.68 1 1 1
3 B 18 NC Mowzyk M chal POL 1774 88 0.62 0 1 1
4 N 34 NC Morselli Stefano I TA 1704 158 0.71 O 1 1
5 B 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 153 0.7 1 2 2
6 N 28 NC Bernard Federico I TA 1734 128 0.67 Ay 2 2
4. 05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1513 Media: 1705.67 WWw: -2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bernard Federico I TA 1734 122 0.67 O 0 0
2 N 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 147 0.7 Ay 0 0
3 B 35 2N Cascella Mauro Matteo USA 1697 159 0.71 Ay 0 0
4 N 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 142 0.69 Ay 0 0
5 B 20 NC Niccoli Paolo I TA 1762 94 0.63 O 0 0
6 B 46 NC Suharev deksiy I TA 1618 238 0.8 0 0 0
4,2 0 0

NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 2057 Media: 1783.17 WW: 1.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 29 NC Passon Stefano I TA 1727 125 0.67 Ay 0 0

2 B 31 NC Canpanella Nicola ITA 1710 142 0.69 1 1 1

3 N 21 NC Colonbini Lucio I TA 1759 93 0.63 1 2 2

4 B 15 NC Spadoni Marco | TA 1822 30 0.54 A 2 2

5 N 11 NC Bisaro Andrea | TA 1838 14 0.52 1 3 3

6 B9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 9 0.51 1 4 4
3.56 4 4

NC ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1737 Media: 1736.67 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 132 0.68 1 1 1
2 N 18 NC Mowzyk M chal POL 1774 72 0.6 O 1 1
3 B 26 NC Schippke Manon FRA 1743 103 0.64 O 1 1
4 N 35 2N Cascella Mauro Matteo USA 1697 149 0.7 1 2 2
5 B 28 NC Bernard Federico I TA 1734 112 0.65 Ay 2 2
6 N 22 NC Pozzi Paolo ITA 1758 88 0.62 Ay 2 2
3.89 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1839 Media: 1713.50 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Canpanella Nicola ITA 1710 135 0.68 Ay 0 0
2 B 27 NC Lantschner Carnen I TA 1736 109 0.65 1 1 1
3 N 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 92 0.63 Ay 1 1
4 B 33 NC De Lerma Andrea I TA 1705 140 0.69 Ay 1 1
5 N 29 NC Passon Stefano I TA 1727 118 0.66 Ay 1 1
6 B 44 NC De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1650 195 0.75 1 2 2
4. 06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC RUS El o FI DE: 1843 Perf: 1917 Media: 1791.83 WWe: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 134 0.68 1 1 1
2 N 26 NC  Schi ppke Manon FRA 1743 100 0.64 1 2 2
3 B 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 8 0.51 Ay 2 2
4 N 12 NC Zangheratti Daniele I TA 1838 5 0.51 1 3 3
5 B 18 NC Mowzyk Mchal POL 1774 69 0.6 Ay 3 3
6 N 6 NC Hol zer Philipp Peter Josi|TA 1852 -9 0.49 O 3 3
3.43 3 3

NC | TA El o FI DE: 1843 Perf: 1715 Media: 1714.33 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC De Lerma Andrea I TA 1705 138 0.69 0 0 0
2 B 36 NC WMattavelli Italo I TA 1693 150 0.7 1 1 1
3 N 39 NC Adda Roberto I TA 1676 167 0.72 1 2 2
4 B 44 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1650 193 0.75 1 3 3
5 N 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 8 0.51 0 3 3
6 B 29 NC Passon Stefano I TA 1727 116 0.66 O 3 3
4. 03 3 3

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1809 Media: 1751.33 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Morselli Stefano ITA 1704 134 0.68 1 1 1
2 N 28 NC Bernard Federico ITA 1734 104 0.64 Ay 1 1
3 B 41 NC Fiscato d audio I TA 1665 173 0.73 Ay 1 1
4 N 24 NC Riboldi Raffaele I TA 1751 87 0.62 1 2 2
5 B 6 NC Hol zer Philipp Peter JosiITA 1852 -14 0.48 0 2 2
6 N 16 NC La Fontana Stefano ITA 1802 36 0.55 Ay 2 2
3.7 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1708 Media: 1764.33 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mattavelli Italo I TA 1693 145 0.69 1 1 1
2 B 33 NC De Lerma Andrea ITA 1705 133 0.68 1 2 2
3 N 15 NC Spadoni Marco I TA 1822 16 0.52 Ay 2 2
4 B 9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 -5 0.49 0 2 2
5 N 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 85 0.62 0 2 2
6 B 19 NC Mreschi Mauro ITA 1770 68 0.59 0 2 2
3.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC ENG El o FI DE: 1835 Perf: 1883 Media: 1810.20 WWe: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 44 NC De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1650 185 0.74 1 1 2

3 N1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 -1450.31 O 1 2

4 N 26 NC Schi ppke Manon FRA 1743 92 0.63 1 2 3

5 B 10 NC Mantovan G useppe I TA 1843 -8 0.49 1 3 4

6 N 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 0 0.5 O 3 4
2.67 3 4

NC RUS El o FI DE: 1835 Perf: 2195 Media: 1794.00 WWw: 2.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Pedenonte Caudio Govanil TA 1688 147 0.7 1 1 1
2 B 46 NC Suharev O eksiy I TA 1618 217 0.78 1 2 2
3 N9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 -8 0.49 Ay 2 2
4 B 17 NC Carminati Luigi I TA 1800 35 0.55 1 3 3
5 N1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 -1450.31 1 4 4
6 B 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 0 0.5 1 5 5
3.33 5 5

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1814 Media: 1813.33 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Adda Roberto I TA 1676 146 0.7 1 1 1
2 N2 NC Ferrari Caudio | TA 1922 -1000.36 1 2 2
3 B 12 NC Zangheratti Daniele | TA 1838 -16 0.48 Ay 2 2
4 N 6 NC Hol zer Philipp Peter Josi|TA 1852 -30 0.46 Ay 2 2
5B 3 NC D 'agostino Maurizio | TA 1888 -66 0.41 O 2 2
6 N 34 NC Mrselli Stefano I TA 1704 118 0.66 0 2 2
3.07 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1801 Media: 1743.67 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1666 136 0.68 1 1 1
2 B1 NC  Bryl ski Pawel POL 1980 -178 0.27 O 1 1
3 N 44 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1650 152 0.7 0 1 1
4 B 46 NC Suharev Oeksiy ITA 1618 184 0.74 1 2 2
5 N 31 NC Canpanella N cola I TA 1710 92 0.63 1 3 3
6 B 11 NC Bisaro Andrea | TA 1838 -36 0.45 Ay 3 3
3.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC |ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1696 Media: 1752.50 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Fiscato daudio I TA 1665 135 0.68 Ay 0 0
2 N 43 NC Moskaleva Arina RUS 1655 145 0.69 1 1 1
3 B 28 NC Bernard Federico I TA 1734 66 0.59 1 2 2
4 N 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 -35 0.45 0 2 2
5 B 34 NC Morselli Stefano I TA 1704 96 0.63 0 2 2
6 N 2 NC Ferrari daudio I TA 1922 -122 0.33 0 2 2
3.37 2 2

NC POL El o FIDE: 1774 Perf: 2097 Media: 1824.00 WW: 2.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ferrari Paolo I TA 1660 114 0.66 1 1 1
2 B7 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1846 -72 0.4 1 2 2
3 N 4 NC Fiorini Luca I TA 1862 -88 0.38 1 3 3
4 B 1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 -2060.24 Ay 3 3
5 N9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 -69 0.4 Ay 3 3
6 B 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 21 0.53 1 4 4
2.61 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1759 Media: 1701.50 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Moskaleva Arina RUS 1655 115 0.66 Ay 0 0
2 N 41 NC Fiscato daudio I TA 1665 105 0.64 0 0 0
3 B 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 61 0.58 0 0 0
4 B 40 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1666 104 0.64 1 1 1
5 N 39 NC Adda Roberto I TA 1676 94 0.63 1 2 2
6 N 12 NC Zangheratti Daniele | TA 1838 -68 0.41 1 3 3
3.56 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1765 Media: 1707.33 WW: 0.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC De Sinobne Sorrentino Fabil TA 1650 112 0.65 O 0 0

2 B 38 NC Pedenonte Claudio Govani |l TA 1688 74 0.6 Ay 0 0

3 N 46 NC Suharev Oeksiy I TA 1618 144 0.69 1 1 1

4 B 29 NC Passon Stefano I TA 1727 35 0.55 0 1 1

5 N5 NC Scagliarini Tomas | TA 1856 -94 0.37 1 2 2

6 B 33 NC De Lerma Andrea I TA 1705 57 0.58 1 3 3
3.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC |ITA El o FIDE: 1759 Perf: 1751 Media: 1693.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Salerno Christian I TA 1637 122 0.67 Ay 0 0
2 N 47 NC Veverka Madimr CZE 1608 151 0.7 1 1 1
3 B 6 NC Hol zer Philipp Peter Josi|TA 1852 -93 0.37 0 1 1
4 N 43 NC Moskaleva Arina RUS 1655 104 0.64 Ay 1 1
5 B 26 NC  Schi ppke Manon FRA 1743 16 0.52 1 2 2
6 N 41 NC Fiscato daudio | TA 1665 94 0.63 Ay 2 2
3.53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1703 Media: 1702.83 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Suharev Oeksiy ITA 1618 140 0.69 O 0 0
2 B 40 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1666 92 0.63 O 0 0
3 N 38 NC Pedenonte O audio Govan | TA 1688 70 0.6 1 1 1
4 B 25 NC Oeri Ado I TA 1744 14 0.52 1 2 2
5 N 43 NC Mskal eva Arina RUS 1655 103 0.64 Ay 2 2
6 B 7 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1846 -88 0.38 Ay 2 2
3.46 2 2

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1785 Media: 1727.83 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Veverka Mladimr CZE 1608 145 0.69 Ay 0 0
2 N 45 NC Salerno Christian I TA 1637 116 0.66 1 1 1
3 B8 NC G annetta Paol o I TA 1845 -92 0.37 Ay 1 1
4 N 41 NC Fiscato Caudio I TA 1665 88 0.62 Ay 1 1
5 B 12 NC Zangheratti Daniele | TA 1838 -85 0.38 1 2 2
6 N 18 NC Mowzyk M chal POL 1774 -21 0.47 O 2 2
3.19 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1742 WMedia: 1741.50 WWwe: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bryl ski Pawel POL 1980 -2290.21 O 0 0
2 B 42 NC Ferrari Paolo I TA 1660 91 0.62 1 1 1
3 N 40 NC Casale Anania Vincenzo | TA 1666 85 0.62 1 2 2
4 B 11 NC Bisaro Andrea | TA 1838 -87 0.38 0 2 2
5 N 44 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1650 101 0.64 O 2 2
6 B 43 NC Moskaleva Arina RUS 1655 96 0.63 1 3 3
3.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1466 Media: 1739.00 WWw: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Ferrari daudio I TA 1922 -178 0.27 O 0 0
2 N 34 NC Mrselli Stefano I TA 1704 40 0.56 0 0 0
3 B 36 NC  Mattavelli Italo I TA 1693 51 0.57 1 1 1
4 N 22 NC Pozzi Paolo I TA 1758 -14 0.48 0 1 1
5 B 42 NC Ferrari Paol o I TA 1660 84 0.62 O 1 1
6 N 35 2N Cascella Mauro Matteo USA 1697 47 0.57 0 1 1
3.07 1 1

NC FRA El o FI DE: 1743 Perf: 1753 Media: 1809.83 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC D 'agostino Maurizio | TA 1888 -1450.31 1 1 1
2 B9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 -1000.36 O 1 1
3 N7 NC Valtenmara Paolo G anpietil TA 1846 -1030.36 1 2 2
4 B 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 -92 0.37 0 2 2
5 N 21 NC Colonbini Lucio I TA 1759 -16 0.48 0 2 2
6 B 38 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1688 55 0.58 Ay 2 2
2. 46 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1535 Media: 1728.00 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Fiorini Luca | TA 1862 -126 0.33 Ay 0 0
2 N 8 NC G annetta Paol o | TA 1845 -1090.35 0 0 0
3 B 43 NC Mskal eva Arina RUS 1655 81 0.61 O 0 0
4 N 45 NC Salerno Christian I TA 1637 99 0.64 Ay 0 0
5 B 36 NC Mttavelli Italo I TA 1693 43 0.56 Ay 0 0
6 N 39 NC Adda Roberto I TA 1676 60 0.58 0 0 0
3.07 0 0

NC ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1819 Media: 1818.67 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 NC Scagliarini Tomas I TA 1856 -122 0.33 1 1 1
2 B 11 NC Bisaro Andrea | TA 1838 -104 0.36 Ay 1 1
3 N 17 NC Carminati Luigi I TA 1800 -66 0.41 O 1 1
4 B 31 NC Canpanella Ncola ITA 1710 24 0.53 Ay 1 1
5 N7 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1846 -1120.35 Ay 1 1
6 B 4 NC Fiorini Luca | TA 1862 -128 0.33 Ay 1 1
2.31 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

WE BERGAMO - B (1907005B)
amo - 12-07-2019 - 14-0/-2019

Scacchistica pryg
Italiana l J' Berg

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%

@mbwwl—‘ﬂ%

mmhwmn—\qg

ZWzZW=zZzwWo

Z2 0 zZz2W2Z20

17-07-2024

I TA

El o FIDE: 1727 Perf: 1926
Cat None Fed FIDE Ital
NC Hol zer Philipp Peter Josi|TA 1852
NC Fiorini Luca I TA 1862
NC Salerno Christian I TA 1637
NC Niccoli Paol o I TA 1762
NC G annetta Paol o | TA 1845
NC Mantovan G useppe | TA 1843

El o FI DE: 1714 Perf: 1672
Cat None Fed FIDE Ital
NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1846
NC D 'agostino Maurizio | TA 1888
NC Ferrari Paolo I TA 1660
NC Scagliarini Tomas I TA 1856
NC Ferrari Claudio I TA 1922
NC Veverka Vladimr CZE 1608

El o FIDE: 1710 Perf: 1751
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC G annetta Paol o | TA 1845
NC Hol zer Philipp Peter Josi|TA 1852
NC Veverka Madimr CZE 1608
NC Bernard Federico I TA 1734
NC La Fontana Stefano I TA 1802
NC Ferrari Paol o I TA 1660

Medi a: 1800. 17

Dif Exp

-125 0.
-135 0.
90 0.
-35 0.
-118 0.
-116 0.

2.

Medi a: 1796. 67

33
32
62
45
34
34
4

Dif Exp

-132 0.
-174 0.
54 0.
-142 0.
-208 0.
106 O.

2.

Medi a: 1750. 17

32
27
58
31
23
64
35

Dif Exp

-135 0.
-142 0.
102 0.
-24
-92
50

32
31
64
47
37
57
68

R F PE
Ay 0
0 0
1 1
1 2
Ay 2
1 3
3

R F PE
0 0
0 0
1 1
Ay 1
0 1
Ay 1
1

R F PE
Ay 0
0 0
1 1
Ay 1
0 1
1 2
2

W We:

W We:

W We:

PT

W w NN E OO

3

PR R RPRRPROO

PT

NNBRFP PP OO

2N  USA El o FI DE: 1709 Perf: 1758 Media: 1814.17 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gunerov Ruslan RUS 1843 -1340.32 0 0 0
2 B5 NC Scagliarini Tomas | TA 1856 -1470.3 Ay 0 0
3 N 19 NC Moreschi Mauro I TA 1770 -61 0.42 1 1 1
4 B 3 NC D 'agostino Maurizio | TA 1888 -179 0.27 0 1 1
5 N 4 NC Fiorini Luca I TA 1862 -153 0.3 0 1 1
6 B 40 NC Casale Anania Vincenzo | TA 1666 43 0.56 1 2 2
2.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC ITA El o FI DE: 1705 Perf: 1813 Media: 1812.50 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mantovan G useppe I TA 1843 -138 0.31 1 1 1
2 N 12 NC Zangheratti Daniele | TA 1838 -1330.32 O 1 1
3 B 2 NC Ferrari C audio I TA 1922 -2170.22 1 2 2
4 N 8 NC G annetta Paol o I TA 1845 -140 0.31 Ay 2 2
5 B 41 NC Fiscato Caudio I TA 1665 40 0.56 Ay 2 2
6 N 20 NC Niccoli Paolo I TA 1762 -57 0.42 0 2 2
2.14 2 2

NC ITA El o FI DE: 1704 Perf: 2019 Media: 1825.67 WW: 2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Bisaro Andrea I TA 1838 -1340.32 0 0 0
2 B 25 NC Ceri A do I TA 1744 -40 0.44 1 1 1
3 N3 NC D 'agostino Maurizio | TA 1888 -1840.26 Ay 1 1
4 B 4 NC Fiorini Luca | TA 1862 -158 0.29 1 2 2
5 N 17 NC Carmnati Luigi I TA 1800 -96 0.37 1 3 3
6 B 15 NC Spadoni Marco I TA 1822 -118 0.34 1 4 4
2.02 4 4

2N  USA El o FI DE: 1697 Perf: 1679 Media: 1766.00 WW: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 N5 NC Scagliarini Tomas | TA 1856 -1590.29 Ay 0 0
4 B 7 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1846 -149 0.3 O 0 0
5 N 46 NC Suharev O eksiy I TA 1618 79 0.61 O 0 0
6 B 25 NC CQeri A do I TA 1744 -47 0.43 1 1 1
1.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1693 Perf: 1342 Media: 1743.00 WWw: -2.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Zangheratti Daniele I TA 1838 -1450.31 O 0 0
2 N 10 NC Mantovan G useppe I TA 1843 -150 0.3 0 0 0
3 N25 NC Oeri Ado I TA 1744 -51 0.43 O© 0 0
4 B 42 NC Ferrari Paolo I TA 1660 33 0.55 0 0 0
5 N 27 NC Lantschner Carnen I TA 1736 -43 0.44 Ay 0 0
6 B 45 NC Salerno Christian I TA 1637 56 0.58 O 0 0
2.61 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

5
s
3
o

A El o FI DE: 1691 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o)
m
3

mmhwmp—q%
oo oooo
oOcocoooooxn
MTTTTT A
OO0 o0ooooo
OO0 ooooo

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1667 Media: 1723.83 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 -147 0.3 O 0 0
2 N 20 NC Niccoli Paolo I TA 1762 -74 0.4 Ay 0 0
3 B 22 NC Pozzi Paol o I TA 1758 -70 0.4 0 0 0
4 N 47 NC Veverka Viadimr CZE 1608 80 0.61 Ay 0 0
5 B 45 NC Salerno Christian I TA 1637 51 0.57 1 1 1
6 N 26 NC Schi ppke Manon FRA 1743 -55 0.42 Ay 1 1
2.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1676 Perf: 1670 Media: 1818.60 WWe: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Spadoni Marco | TA 1822 -146 0.3 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 10 NC Mantovan G useppe | TA 1843 -167 0.28 O 0 1
4 N 2 NC Ferrari C audio I TA 1922 -2460.19 Ay 0 1
5 B 19 NC Mreschi Muro I TA 1770 -94 0.37 O 0 1
6 B 27 NC Lantschner Carnen I TA 1736 -60 0.42 1 1 2
1.56 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1540 Media: 1733.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC La Fontana Stefano I TA 1802 -136 0.32 0 0 0
2 N 22 NC Pozzi Paolo ITA 1758 -92 0.37 1 1 1
3 B 24 NC R boldi Raffaele ITA 1751 -85 0.38 0 1 1
4 N 19 NC Moreschi Mauro I TA 1770 -104 0.36 O 1 1
5 B 47 NC Veverka Vladimr CZE 1608 58 0.58 Ay 1 1
6 N 32 2N Cascella Mauro Matteo USA 1709 -43 0.44 0 1 1
2.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1828 Media: 1770.83 WW: 1.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 17 NC Carminati Luigi I TA 1800 -1350.32 Ay 0 0

2 B 19 NC Mreschi Muuro I TA 1770 -1050.36 1 1 1

3 N 11 NC Bisaro Andrea | TA 1838 -173 0.27 Ay 1 1

4 B 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 -88 0.38 Ay 1 1

5 N 33 NC De Lerma Andrea I TA 1705 -40 0.44 Ay 1 1

6 B 21 NC Colonbini Lucio I TA 1759 -94 0.37 Ay 1 1
2.14 1 1

NC | TA El o FI DE: 1660 Perf: 1606 Media: 1731.00 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mowzyk M chal POL 1774 -114 0.34 0 0 0
2 N 24 NC Riboldi Raffaele ITA 1751 -91 0.38 O 0 0
3 B 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 -54 0.42 0 0 0
4 N 36 NC Mattavelli Italo I TA 1693 -33 0.45 1 1 1
5 N 25 NC CQeri A do I TA 1744 -84 0.38 1 2 2
6 B 31 NC Canpanella Nicola ITA 1710 -50 0.43 O 2 2
2.4 2 2

NC RUS El o FI DE: 1655 Perf: 1706 Media: 1762.33 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mreschi Mauro I TA 1770 -1150.34 Ay 0 0
2 B 17 NC Carmnati Luigi I TA 1800 -1450.31 O 0 0
3 N 27 NC Lantschner Carnen I TA 1736 -81 0.39 1 1 1
4 B 21 NC  Col onbi ni Lucio I TA 1759 -104 0.36 Ay 1 1
5 B 22 NC Pozzi Paolo I TA 1758 -1030.36 Ay 1 1
6 N 24 NC Riboldi Raffaele ITA 1751 -96 0.37 O 1 1
2.13 1 1

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1807 Media: 1806.33 WWe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Niccoli Paol o I TA 1762 -112 0.35 1 1 1
2 N 13 NC Sahinoz Gulio O ENG 1835 -1850.26 O 1 1
3 B 16 NC La Fontana Stefano I TA 1802 -152 0.3 1 2 2
4 N 10 NC Mantovan G useppe I TA 1843 -1930.25 0 2 2
5 B 24 NC Riboldi Raffaele I TA 1751 -101 0.36 1 3 3
6 N 8 NC G annetta Paolo | TA 1845 -1950.25 0 3 3
1.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - B (1907005B)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1601 Media: 1726.00 WW: -0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 21 NC  Col onbini Lucio I TA 1759 -122 0.33 Ay 0 0

2 B 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 -116 0.34 0 0 0

3 N 29 NC Passon Stefano I TA 1727 -90 0.38 O© 0 0

4 B 27 NC Lantschner Carnen ITA 1736 -99 0.36 Ay 0 0

5 N 38 NC Pedenonte Claudio G ovani | TA 1688 -51 0.43 O 0 0

6 N 36 NC Mattavelli Italo I TA 1693 -56 0.42 1 1 1
2.26 1 1

NC I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1785 Media: 1785.00 WWw: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 22 NC Pozzi Paol o I TA 1758 -140 0.31 1 1 1

2 N 14 NC Solovyova Anastasia RUS 1835 -217 0.22 O 1 1

3 B 20 NC Niccoli Paolo I TA 1762 -1440.31 O 1 1

4 N 16 NC La Fontana Stefano I TA 1802 -1840.26 O 1 1

5 B 35 2N Cascella Mauro Matteo USA 1697 -79 0.39 1 2 2

6 N5 NC Scagliarini Tomas I TA 1856 -238 0.2 1 3 3
1.69 3 3

NC CZE El o FI DE: 1608 Perf: 1590 Media: 1715.00 WW: -0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 NC Lugli Andrea I TA 1753 -1450.31 Ay 0 0

2 B 21 NC Colonmbini Lucio I TA 1759 -151 0.3 0 0 0

3 N 31 NC Canpanella Nicola I TA 1710 -102 0.36 O 0 0

4 B 38 NC Pedenonte C audio Govan | TA 1688 -80 0.39 Av 0 0

5 N 40 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1666 -58 0.42 Ay 0 0

6 B 30 NC Rossero Tullio ITA 1714 -106 0.36 Ay 0 0
2.14 0 0
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